[image: image1.emf]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСАЙСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
  Об утверждении « Реестра муниципальных

должностей и реестра должностей

муниципальной службы в муниципальном образовании

«Верхнеподпольненское сельское поселение»
Принято

Собранием депутатов                                                      10 февраля 2011года

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Областными законами Ростовской области от 09.10.2007 N 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области", от 09.10.2007 N 787-ЗС "О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области";-

Собрание депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить "Реестр муниципальных должностей в муниципальном образовании «Верхнеподпольненское сельское поселение», согласно приложению 1.

2. Утвердить "Реестр должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании «Верхнеподпольненское сельское поселение», согласно приложению  2.

3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 26 декабря 2007года № 63 «О перечне должностей муниципальной службы».
4.   Настоящее Решение опубликовать в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения – газете «Местные ведомости».

  5.  Контроль за исполнением Решения  возложить на заместителя Главы

Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения Дашкову И.С.

Глава Верхнеподпольненского
 сельского поселения                                                           Т.Н.Терских

х. Верхнеподпольный                                                                                                                                                   10.02.2011 г. № 86

Приложение 1

                                                                                    к Решению Собрания депутатов

 Верхнеподпольненского сельского поселения

«Об утверждении « Реестра муниципальных

должностей и реестра должностей

муниципальной службы в муниципальном образовании

«Верхнеподпольненское сельское поселение»»
 Реестр

муниципальных должностей
в муниципальном образовании
«Верхнеподпольненское сельское поселение»
Глава  Верхнеподпольненского сельского поселения
Приложение 2

                                                                                    к Решению Собрания депутатов

 Верхнеподпольненского сельского поселения

«Об утверждении « Реестра муниципальных

должностей и реестра должностей

муниципальной службы в муниципальном образовании

«Верхнеподпольненское сельское поселение»»
Реестр

 должностей муниципальной службы
 в муниципальном образовании
«Верхнеподпольненское сельское поселение»
Аппарат управления Администрации

Верхнеподпольненского сельского поселения
Высшая группа должностей
Заместитель Главы  Администрации

Ведущая группа должностей
начальник сектора экономики и финансов
Старшая группа должностей
Главный специалист - бухгалтер
Ведущий специалист
Младшая группа должностей
Специалист первой категории
Специалист второй категории
Специалист